ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2021

      № 316
рп. Дедовичи
О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «Дедовичский район» на 2019-2021 годы»
В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Порядком разработки и реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Дедовичского района от 28.12.2019 № 215, Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в муниципальную программу «Развитие транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «Дедовичский район» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 10.12.2018 № 506:
Абзац 6 раздела 2 «Цель и задачи подпрограммы, показатели цели и задач подпрограммы, сроки реализации подпрограммы» подпрограммы «Сохранение и развитие автомобильных дорог общего пользования, местного значения в муниципальном образовании» дополнить текстом следующего содержания:
«,информирование граждан о дорожной ситуации, планируемых и проводимых дорожных работах через средства массовой информации и использованием электронных сервисов; внедрение интеллектуальных транспортных систем.».
2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава Дедовичского района                                                                    Г.А. Афанасьев